
 
 

ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ  

Совет Иртышского сельского поселения 
 
 

Р ЕШЕН ИЕ  
 

 

05.12.2023    №    33 
 

О внесении изменений в решение Совета Иртышского сельского поселения 
Омского муниципального района Омской области от 20.09.2013 № 27 «О 

дорожном фонде Иртышского сельского поселения Омского муниципального 
района Омской области»  

 
На основании протеста прокурора Омского района, в соответствии с 

Федеральным законом от 02.08.2019 № 307-ФЗ «О внесении изменений в 
Бюджетный кодекс Российской Федерации в целях совершенствования 

межбюджетных отношений», руководствуясь Уставом Иртышского 
сельского поселения Омского муниципального района Омской области, 
Совет Иртышского сельского поселения Омского муниципального района 

Омской области, 
  

РЕШИЛ: 
 

1. Внести изменения в решение Совета Иртышского сельского поселения 
Омского муниципального района Омской области от 20.09.2013 № 27  

«О дорожном фонде Иртышского сельского поселения Омского 
муниципального района Омской области»: 

- Пункт 2.1. дополнить подпунктом 10) следующего содержания:  
«10) доходов местных бюджетов от транспортного налога (если законом 

субъекта Российской Федерации установлены единые нормативы отчислений 
от транспортного налога в местные бюджеты).» 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Омский муниципальный 

вестник». 
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 
 

Председатель Совета сельского поселения                                      А.В.Трутаев 
 

Глава сельского поселения                                                             И.В.Барабанов 


